АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021

№ 154

с.Михайловское

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 29.12.2015 № 623 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

На основании протеста прокуратуры Михайловского района Алтайского края от 07.04.2021 № 02-52-2021 «На постановление Администрации Михайловского района от 29.12.2015 № 623 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», в целях приведения Административного регламента в соответствие действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению Администрации Михайловского района от 29.12.2015 № 623 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» внести следующие изменения:
1.1 В подпунктах 3.1, 3.4.1, 3.4.2, 3.4.3, 3.4.4, 3.5.1 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».
1.2 В приложении 6 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».

1.3 Пункт 3.3.4 изложить в новой редакции:
«Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства подготавливается в течение пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения и подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Е.А. Юрьев